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DECRETO: En la Villa de Campillos (Málaga) a 31 de julio de 2018

Vista la propuesta del Tribunal calificador constituido para la elaboración de una bolsa de 
trabajo compuesta por Técnicos en Educación Infantil  para el  servicio de la Escuela Infantil  
Municipal, según la cual: 

“Vista la Resolución de la Alcaldía, de fecha 17 de julio de 2018, por la que se aprueba  la 
lista  definitiva  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  la  selección  de  Técnico  en  Educación 
Infantil, con formación de bolsa de trabajo, para la Escuela Infantil Municipal en Campillos.

El Tribunal Calificador, previo al inicio de la baremación, a la vista de las bases del proceso 
de selección, decide fijar unos criterios a tener en cuenta,

1) Titulación: se tendrán en cuenta todos aquellos títulos cuyo contenido esté relacionado 
con las tareas que se desarrollarán en el puesto de trabajo ofertado.

2) Experiencia laboral: se tendrá en cuenta toda aquella relacionada con el  trabajo de 
monitor infantil en el Centro de  Guardería, convalidándose los días según los informes 
aportados de vida laboral.

El  Tribunal  Calificador, procede a baremar los méritos de los aspirantes  admitidos, de 
acuerdo con la  documentación aportada por  los  mismos con aplicación de los criterios de 
selección establecidos Punto 5 (Proceso de Selección), apartado I (Fase de Concurso), siendo 
el resultado el siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE
MÉRITOS 

PROFESIONALES MÉRITOS 
FORMACIÓN TOTAL

1. Flores Macías, Alegría 0 2 2

2. Martin Díaz, Maria Isabel 3,8 5 8,8

3. Mesa Aguilar, Alicia 2,29 2,5 4,79

4. Ruiz Gonzalez, Aránzazu 0,24 ,10 0,34

5. Pichardo Raya, Maria Rosario 0 3 3

6. Romero Fernández, Sara 1,18 7,35 8,53

7. Granados Bacas, Maria Dolores 0,04 1,60 1,64

8. Gómez Haro, Alicia 0,52 1,25 1,77

9. Daza Ordoñez, Maria Carmen 5,18 0,35 5,53

10.Ramos Barba, Cristina 0,16 3,75 3,91

11.Rodriguez Gonzalez, Macarena 1,68 1 2,68

12.Estané Román, Margarita 12,11 1,45 13,56

13.Barrera Romero, Sara 2,06 1,25 3,31
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APELLIDOS Y NOMBRE
MÉRITOS 

PROFESIONALES MÉRITOS 
FORMACIÓN TOTAL

14.Palas Garcia, Alicia Maria 0,73 2,10 2,83

15.Gonzalez Martin, Elisabet 0 2,20 2,20

16.López Curiel, Meritxell 1,30 2,00 3,30

17.Pérez Vergara, Laura 0,72 0 0,72

18.Gamarro Martinez, Ana Cristina 0 0 0

19.Capilla Peñas, Tania 1,71 1,50 3,21

20.Díaz Balsa, Covadonga 0,46 0,75 1,21

21.Cotan Brito, Maria Teresa 7,68 1 8,68

22.Gámez Majaron, Isabel 0 0 0

23.Caíz Lara, Tamara 1,28 0 1,28

24.Mesa Delgado, Marta 17,02 2 19,02

25.Garcia Sánchez, Maria 0,76 0 0,76

26.Gutiérrez Garcia, Maria Ángeles 0,70 2,10 2,80

27.Campos Alarcón, Maria Elena 1,13 0 1,13

28.Gonzalez Pérez, Rocío 2,09 3 5,09

29.Padilla Ramírez, Maria 0,07 2 2,07

30.Aguilar Romero, Maria Dolores 46,56 1,35 47,91

31.Garcia Bautista, Inmaculada 0,55 0 0,55

32.Rodriguez Gallardo, Alicia 0,46 0 0,46

33.Subires López, Maria Ángeles 0,22 2,10 2,32

34.Angulo Hidalgo, Maria 0,04 0 0,04

35.Jiménez Miguelez, Ana 0 0 0

36.Zayas Gallardo, Isabel Maria 0,20 2 2,20

37.Morgado Cañamero, Dolores 11,26 2 13,26

38.Gonzalez Pérez, Eva 3,22 2 5,22

39.Galisteo Morilla, Raquel 4,77 0 4,77

40.Gonzalez Díaz, Araceli 0,53 0 0,53

41.Artacho Sánchez, Sara 1,41 2,50 3,91

42.Artacho Sánchez, Jessica 1,95 2,50 4,45

43.Benítez Sojo, Macarena 0 0 0
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APELLIDOS Y NOMBRE
MÉRITOS 

PROFESIONALES MÉRITOS 
FORMACIÓN TOTAL

44.Alvarez Romero, Laura 14,80 2 16,80

45.Galeote Muñoz, Marta 0,68 1 1,68

46.Morillo Galeote, Carmen 0 0 0

47.Gago Gutiérrez, Maria Isabel 6,68 2,25 8,93

48.Aguilar Rodriguez, Maria José 5,72 0,45 6,17

49.Piñero Peinado, Patricia 0,39 0,25 0,64

50.Morillo Doroteo, Tania 0,37 0 0,37

51.Prados Reina, Maria Dolores 7,89 2,25 10,14

52.Anaya Jiménez, Adriana 0 0 0

53.Díaz Dominguez, Julia Maria 0 0,10 0,10

54.López Morente, Mª Inmaculada 0 0,10 0,10

55.Gago Diez, Mercedes 5,97 0,10 6,07

56.Gonzalez Sillero, Rosa Maria 2,06 1,60 3,66

57.Becerra Vicente, Antonia 0 0 0

58.Rodriguez Sánchez, Maria 8,08 0 8,08

59.Luque Gómez, Susana 4,12 1 5,12

60.Gonzalez Prieto, Maria Angeles 18,06 0 18,06

61.Calderón Rivas, Eva Maria 1,44 2 3,44

62.Jorreto Gómez Serranillos, Mª Emma 4,02 0 4,02

63.Aguilar Morillo, Noelia 0,42 2,25 2,67

64.Morillo Lucas, Encarnacion 0 0,10 0,10

65.Guerrero Reina, Isabel Maria 12,68 1 13,68

66.Sánchez Maldonado, Rosario Fátima 12,20 1,95 14,15

67.Moreno Rodriguez, Maria Gracia 4,40 1 5,40

68.Navarro Barba, Rosario 9,46 2 11,46

69.Moreno Moya, Mirian 0 0,10 0,10

70.Perea Macho, Beatriz 2,54 0,85 3,39

71.Pavía Barrones, Francisca 6,84 3,35 10,19

72.Menacho Ruiz, Francisco Manuel 2,58 1,10 3,68

73.Gonzalez Mendoza, Maravilla 0 0 0
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APELLIDOS Y NOMBRE
MÉRITOS 

PROFESIONALES MÉRITOS 
FORMACIÓN TOTAL

74.Sierra Gómez, Noelia 0,23 2,75 2,98

75.Marín Toledo, Maria Carmen 9,01 1,25 10,26

76.Blanco Arroyo, Antonio Stefan 2,02 0,35 2,37

77.Díaz Tebar, África 1,20 0,45 1,65

78.Oliva Moreno, Bárbara 0,65 3,6 4,25

79.Rodriguez Luque, Maria Denia 0 0 0

80.Rosado Soriano, Carmen Esther 3,89 0 3,89

81.Maqueda Escalante, Laura África 0 0 0

82.Pozo Valdivia, Ana Isabel 0 0 0

83.Berzosa Martinez, Maria Carmen 0 0 0

84.Heredia Castro, Irene 0 0 0

85.Gonzalez Aroca, Ana 1,82 1 2,82

86.Torres Bocanegra, Irene 0 0,10 0,10

87.Galisteo Granados, Ana Cristina 0 0 0

88.Navarro Sánchez, Rosa Maria 0 0 0

89.Carbonell Ramírez, Laureano 0 0 0

90.Gonzalez Torres, Dolores Maria 3,82 1 4,82

91.Maqueda Zambrana, Isabel 0 2 2

92.Fernández Calzado, Virginia 0 0 0

93.Boada Rafecas, Nuria 0 1 1

94.Garcia Gallardo, Susana 0 0 0

95.Verdugo Capilla, Minerva 0 0 0

96.Garcia Gómez, Carolina 0 0 0

97.Vidal Cabeza, Leslie Naikka 0 0 0

98.Gerena Panduro, Ana Remedios 0 1 1

99.Gonzalez Puente, Silvia 0 0 0

100. Carrasco Garcia, Gema Rocío 0 0 0

101. Carvajal Luna, Lidia 0 0 0

Una  vez  finalizadas  las  valoraciones  el  Tribunal  Calificador  procede  a  ordenar  a  los 
aspirantes según puntuación obtenida, excluyendo aquellos que no han obtenido la puntuación 
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mínima exigida de 3 puntos (según establecen las bases de la convocatoria). El orden es el 
siguiente:

Aguilar Romero, Maria Dolores 47,91

Mesa Delgado, Marta 19,02

Gonzalez Prieto, Maria Ángeles 18,06

Alvarez Romero, Laura 16,80

Sánchez Maldonado, Rosario Fátima 14,15

Guerrero Reina, Isabel Maria 13,68

Estané Román, Margarita 13,56

Morgado Cañamero, Dolores 13,26

Navarro Barba, Rosario 11,46

Marín Toledo, Maria Carmen 10,26

Pavía Barrones, Francisca 10,19

Prados Reina, Maria Dolores 10,14

Gago Gutiérrez, Maria Isabel 8,93

Martin Díaz, Maria Isabel 8,8

Cotan Brito, Maria Teresa 8,68

Romero Fernández, Sara 8,53

Rodriguez Sánchez, Maria 8,08

Aguilar Rodriguez, Maria José 6,17

Gago Diez, Mercedes 6,07

Daza Ordoñez, Maria Carmen 5,53

Moreno Rodriguez, Maria Gracia 5,40

Gonzalez Pérez, Eva 5,22

Luque Gómez, Susana 5,12

Gonzalez Pérez, Rocío 5,09

Gonzalez Torres, Dolores Maria 4,82

Mesa Aguilar, Alicia 4,79

Galisteo Morilla, Raquel 4,77

Artacho Sánchez, Jessica 4,45

Oliva Moreno, Bárbara 4,25

Jorreto Gómez Serranillos, Mª Emma 4,02
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Ramos Barba, Cristina 3,91

Artacho Sánchez, Sara 3,91

Rosado Soriano, Carmen Esther 3,89

Menacho Ruiz, Francisco Manuel 3,68

Gonzalez Sillero, Rosa Maria 3,66

Calderón Rivas, Eva Maria 3,44

Perea Macho, Beatriz 3,39

Barrera Romero, Sara 3,31

López Curiel, Meritxell 3,30

Capilla Peñas, Tania 3,21

Pichardo Raya, Maria Rosario 3

El Tribunal de Selección propone a la Alcaldía, la aprobación de la bolsa de trabajo  para la 
contratación de Técnicos en Educación Infantil para la Escuela Municipal de Campillos, según 
el orden determinado en función de la puntuación obtenida.

En uso de las facultades que me atribuye la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la Bolsa de Trabajo, de Técnicos en Educación Infantil, para el Servicio 
de la Escuela Infantil  Municipal  de Campillos,  cuyo funcionamiento será el  recogido en las 
bases de selección aprobadas por Junta de Gobierno Local  en sesión celebrada el día 7 de  
junio de 2018.                          

Segundo.- Publicar la presente Resolución en el  Tablón de Edictos del Ayuntamiento y 
página  Web  municipal,  y  dar  traslado  de la  misma al  Negociado  Municipal  de Nóminas  y  
Servicios Económicos Municipales, para su conocimiento y efectos.

Contra este acuerdo, que agota la vía administrativa, podrá interponer recurso contencioso 
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Málaga en el plazo de 2 
meses  contados  a  partir  del  día  siguiente  a  la  notificación  de  la  presente,  en  base  a  lo 
dispuesto en el art. 46.1 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, así como cualquier otro que Vd., 
estime procedente.

También podrá interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Sr. Alcalde 
en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a tenor 
de lo dispuesto en los arts. 123 y 124 de la Ley 39/2015.

Lo decreta y firma el Sr. Alcalde en el lugar y fecha que al inicio de la presente Resolución 
consta.
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El Alcalde

 Francisco Guerrero Cuadrado.
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